PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO OFICIAL

AVISO OFICIAL

Assunto: Resultados do Concurso Público - Situação Atual

Prezados candidatos,

Informamos que, a pedido de candidatos, os resultados do concurso público estão atualmente

sob recurso. Estamos no processo de revisão criteriosa pela banca avaliadora para garantir a

máxima precisão e justiça nos resultados finais.

Pedimos a compreensão de todos e reiteramos nosso compromisso com a transparência e

integridade do processo seletivo. O resultado final será divulgado até o dia 17/05, após a

conclusão da análise dos recursos.

Agradecemos a paciência e solicitamos que todos os candidatos acompanhem as atualizações

no site oficial do Instituto JK para informações adicionais.

Atenciosamente,

Instituto JK

São Luís, 25 de abril de 2024.